
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0711 Jeseník

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 0 891 0,000000 100000 0 100000 7398970 73,99

1 1 909 0,001100 100000 110 99945 7298970 72,99

2 1 945 0,001058 99890 106 99837 7199025 72,07

3 0 993 0,000000 99784 0 99784 7099188 71,15

4 0 1024 0,000046 99784 5 99782 6999404 70,15

5 0 1027 0,000000 99780 0 99780 6899621 69,15

6 0 997 0,000000 99780 0 99780 6799842 68,15

7 0 940 0,000000 99780 0 99780 6700062 67,15

8 0 914 0,000000 99780 0 99780 6600282 66,15

9 0 906 0,000000 99780 0 99780 6500502 65,15

10 0 925 0,000146 99780 15 99772 6400723 64,15

11 0 952 0,000293 99765 29 99751 6300950 63,16

12 1 976 0,000341 99736 34 99719 6201200 62,18

13 0 990 0,000293 99702 29 99687 6101481 61,20

14 0 994 0,000146 99673 15 99665 6001793 60,21

15 0 1001 0,000000 99658 0 99658 5902128 59,22

16 0 1034 0,000046 99658 5 99656 5802470 58,22

17 0 1082 0,000219 99654 22 99643 5702814 57,23

18 1 1143 0,000753 99632 75 99594 5603171 56,24

19 1 1202 0,000907 99557 90 99512 5503577 55,28

20 2 1275 0,000920 99466 92 99421 5404065 54,33

21 0 1360 0,000463 99375 46 99352 5304644 53,38

22 1 1407 0,000740 99329 73 99292 5205293 52,40

23 1 1441 0,001607 99255 160 99176 5106000 51,44

24 5 1473 0,002533 99096 251 98970 5006825 50,53

25 5 1466 0,002295 98845 227 98732 4907854 49,65

26 2 1436 0,002430 98618 240 98498 4809123 48,77

27 1 1397 0,001957 98378 193 98282 4710624 47,88

28 5 1400 0,001651 98186 162 98105 4612342 46,98

29 2 1372 0,001885 98024 185 97931 4514237 46,05

30 1 1378 0,001444 97839 141 97768 4416306 45,14

31 2 1400 0,000526 97698 51 97672 4318538 44,20

32 0 1446 0,000630 97646 62 97616 4220866 43,23

33 1 1501 0,000620 97585 61 97555 4123250 42,25

34 2 1576 0,001065 97524 104 97472 4025695 41,28

35 2 1669 0,001800 97420 175 97333 3928223 40,32

36 5 1761 0,001821 97245 177 97157 3830890 39,39

37 3 1788 0,001775 97068 172 96982 3733734 38,47

38 2 1791 0,002066 96896 200 96796 3636752 37,53

39 4 1708 0,002042 96696 197 96597 3539956 36,61

40 5 1599 0,002446 96498 236 96380 3443359 35,68

41 3 1496 0,002399 96262 231 96147 3346979 34,77

42 3 1399 0,001900 96031 182 95940 3250832 33,85

43 2 1346 0,001782 95849 171 95763 3154892 32,92

44 3 1344 0,002719 95678 260 95548 3059129 31,97

45 5 1347 0,003277 95418 313 95261 2963581 31,06

46 7 1386 0,004495 95105 427 94891 2868320 30,16

47 5 1390 0,004271 94678 404 94475 2773428 29,29

48 8 1367 0,004893 94273 461 94043 2678953 28,42

49 4 1360 0,005061 93812 475 93575 2584910 27,55

50 11 1357 0,005346 93337 499 93088 2491335 26,69

51 6 1303 0,005893 92838 547 92565 2398248 25,83

52 8 1307 0,007105 92291 656 91963 2305683 24,98

Muži  Males
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53 12 1323 0,008016 91635 735 91268 2213720 24,16

54 12 1351 0,008524 90901 775 90513 2122452 23,35

55 14 1384 0,008779 90126 791 89730 2031938 22,55

56 9 1450 0,009624 89335 860 88905 1942208 21,74

57 19 1502 0,011328 88475 1002 87974 1853303 20,95

58 22 1513 0,013166 87473 1152 86897 1765329 20,18

59 22 1517 0,014557 86321 1257 85693 1678432 19,44

60 23 1545 0,014922 85065 1269 84430 1592739 18,72

61 23 1568 0,016007 83795 1341 83125 1508309 18,00

62 31 1559 0,018702 82454 1542 81683 1425184 17,28

63 32 1543 0,019977 80912 1616 80104 1343502 16,60

64 37 1508 0,023238 79295 1843 78374 1263398 15,93

65 31 1399 0,026918 77453 2085 76410 1185024 15,30

66 44 1280 0,029713 75368 2239 74248 1108613 14,71

67 40 1163 0,031775 73129 2324 71967 1034365 14,14

68 31 1019 0,034169 70805 2419 69595 962399 13,59

69 31 890 0,032650 68386 2233 67269 892803 13,06

70 31 847 0,032486 66153 2149 65078 825534 12,48

71 27 807 0,038510 64004 2465 62771 760456 11,88

72 31 741 0,043344 61539 2667 60205 697685 11,34

73 41 678 0,049658 58872 2923 57410 637479 10,83

74 32 612 0,057817 55948 3235 54331 580070 10,37

75 32 525 0,056729 52713 2990 51218 525739 9,97

76 30 470 0,055033 49723 2736 48355 474521 9,54

77 20 425 0,059704 46987 2805 45584 426166 9,07

78 26 393 0,066656 44181 2945 42709 380582 8,61

79 30 363 0,073679 41236 3038 39717 337873 8,19

80 30 329 0,079369 38198 3032 36682 298156 7,81

81 24 296 0,083269 35166 2928 33702 261474 7,44

82 23 275 0,090112 32238 2905 30786 227772 7,07

83 27 242 0,098568 29333 2891 27887 196986 6,72

84 32 207 0,103467 26442 2736 25074 169099 6,40

85 29 161 0,110576 23706 2621 22395 144025 6,08

86 16 136 0,118106 21085 2490 19839 121630 5,77

87 15 94 0,126079 18594 2344 17422 101790 5,47

88 22 69 0,134514 16250 2186 15157 84368 5,19

89 16 54 0,143434 14064 2017 13055 69211 4,92

90 6 53 0,152860 12047 1841 11126 56156 4,66

91 12 44 0,162812 10205 1662 9375 45029 4,41

92 7 36 0,173313 8544 1481 7803 35655 4,17

93 5 21 0,184384 7063 1302 6412 27851 3,94

94 7 16 0,196044 5761 1129 5196 21440 3,72

95 4 3 0,208314 4631 965 4149 16243 3,51

96 2 2 0,221212 3667 811 3261 12094 3,30

97 1 1 0,234756 2856 670 2520 8833 3,09

98 0 2 0,248962 2185 544 1913 6313 2,89

99 0 1 0,263844 1641 433 1425 4400 2,68

100 1 2 0,279414 1208 338 1039 2975 2,46

101 0 2 0,295680 871 257 742 1936 2,22

102 0 2 0,312647 613 192 517 1194 1,95

103 0 2 0,330319 421 139 352 677 1,61

104 0 1 0,348691 282 98 233 325 1,15

105 0 0 1,000000 184 184 92 92 0,50


